
Dz.U./S S168
01/09/2023
530421-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:530421-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
2023/S 168-530421

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Związek Międzygminny "Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej" w likwidacji
Krajowy numer identyfikacyjny: 7811879366
Adres pocztowy: ul. Św. Michała 43
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 61 - 119
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Kostowiecka
E-mail: zamowienia@goap.org.pl 
Tel.:  +48 616467411
Faks:  +48 616467401
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.goap.poznan.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/goap

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/goap
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/goap

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udostępnienie i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego klasy ERP w modelu SaaS, 
wspomagającego zarządzanie biurem ZM GOAP w likwidacji
Numer referencyjny: DO.271.19.2023.MK

II.1.2) Główny kod CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@goap.org.pl
http://www.goap.poznan.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/goap
https://platformazakupowa.pl/pn/goap
https://platformazakupowa.pl/pn/goap


Dz.U./S S168
01/09/2023
530421-2023-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na zdalnym udostępnieniu oprogramowania 
przez sieć Internet (w tzw. modelu SaaS) z możliwością logowania się na serwerach Wykonawcy za pomocą 
przeglądarki internetowej, udostępnienie i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego klasy 
ERP, służącego do zarządzania gospodarką odpadami komunalnymi. W ramach realizacji przedmiotu 
zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do przeprowadzenia analizy przedwdrożeniowej, w ramach której 
Zamawiający przekaże Wykonawcy dokumenty i informacje, niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu 
zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 850 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72210000 Usługi programowania pakietów oprogramowania
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
72212000 Usługi programowania oprogramowania aplikacyjnego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na zdalnym udostępnieniu oprogramowania 
przez sieć Internet (w tzw. modelu SaaS) z możliwością logowania się na serwerach Wykonawcy za pomocą 
przeglądarki internetowej, udostępnienie i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego klasy 
ERP, służącego do zarządzania gospodarką odpadami komunalnymi. W ramach realizacji przedmiotu 
zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do przeprowadzenia analizy przedwdrożeniowej, w ramach której 
Zamawiający przekaże Wykonawcy dokumenty i informacje, niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu 
zamówienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość dodatkowych, bezpłatnych raportów / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia awarii krytycznej / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2024
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S168
01/09/2023
530421-2023-PL

3 / 7

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa zawarta w wyniku niniejszego postępowania obowiązywać będzie od dnia jej podpisania do dnia 
31.12.2025 r.
W dniu podpisania umowy rozpocznie się świadczenie usługi w zakresie przeprowadzenia przez Wykonawcę 
analizy przedwdrożeniowej i migracji danych.
Rozpoczęcie świadczenia usługi w zakresie udostępnienia Zamawiającemu Zintegrowanego Systemu 
Informatycznego nastąpi dnia 2.01.2024 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że:
a. w okresie ostatnich 3 (trzech) lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał 
co najmniej dwie usługi polegające na wdrożeniu lub utrzymaniu wdrożonego systemu informatycznego 
klasy ERP w gminie lub związku gmin, który objął systemem gospodarki odpadami minimum 60 000 osób 
zamieszkujących jego obszar, obejmującego m.in.:
̶ moduł wykorzystywany na potrzeby realizacji obowiązków w zakresie gospodarowania odpadami 
komunalnymi, nałożonych na gminę ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1469),
̶ moduł finansowo – księgowy,
̶ moduł podatkowy wykorzystywany na potrzeby realizacji obowiązków wynikających z ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.),
b. w czasie realizacji zamówienia będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które 
zostaną skierowane do jego realizacji, tj.:
̶ co najmniej jedną osobą, która posiada doświadczenie w kierowaniu wdrożeniem co najmniej jednego 
zaoferowanego przez Wykonawcę systemu informatycznego klasy ERP,
̶ co najmniej jedną osobą posiadającą doświadczenie we wdrożeniu co najmniej jednego zaoferowanego 
przez Wykonawcę systemu informatycznego, posiadającego moduł wykorzystywany na potrzeby realizacji 
obowiązków w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi, nałożonego na gminę.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S168
01/09/2023
530421-2023-PL

4 / 7

1. Wybrany Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w Projektowanych Postanowieniach Umowy, stanowiących Załącznik nr 10 do SWZ.
2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.
3. Dopuszcza się zmiany zawartej umowy w zakresie opisanym w ust. 9 PPU oraz w przypadkach 
przewidzianych w art. 455 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/10/2023
Czas lokalny: 14:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/10/2023
Czas lokalny: 14:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na Platformie.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W przypadku awarii systemu, powodującej brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania sesji otwarcia ofert w sposób jawny z udziałem Wykonawców 
lub transmitowania sesji otwarcia ofert za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S168
01/09/2023
530421-2023-PL

5 / 7

1. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605).
2. Zamawiający nie wymaga złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych.
3. Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych.
4. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
5. Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć:
a. oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp w formie JEDZ,
b. oświadczenie w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497), oraz w związku z art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 
08.04.2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L/111/1).
c. zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobów, oświadczenie JEDZ oraz oświadczenie, o 
którym mowa w pkt b tego podmiotu (jeżeli dotyczy),
d. dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty,
e. pełnomocnictwo konsorcjum (jeżeli dotyczy),
f. oświadczenie konsorcjum (jeżeli dotyczy).
6. Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona składa na wezwanie zamawiającego:
a. oświadczenie w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp,
b. informacje z KRK,
c. informację z KRS lub CEIDG,
d. Zaświadczenie Naczelnika Urzędu Skarbowego,
e. Zaświadczenie ZUS lub KRUS,
f. oświadczenie o aktualności informacji, zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp,
g. wykaz wykonanych usług z dokumentami potwierdzającymi ich należyte wykonanie,
h. oświadczenie o dysponowaniu osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.
7. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany do zabezpieczenia oferty wadium w wysokości 
10 000,00 (dziesięć tysięcy) złotych.
8. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany będzie do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny brutto oferty.
9. Podstawy wykluczenia:
a. art. 108 ust. 1 pkt 1-6 Pzp,
b. art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 8-10 Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S168
01/09/2023
530421-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej określone szczegółowo w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590 ustawy Pzp). Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 
pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Na podstawie art. 513 ustawy Pzp, odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy,
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
4. Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w art. 515 ust 1 i 2 ustawy Pzp (dotyczy sytuacji wskazanych 
powyżej) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
a w przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – 

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S168
01/09/2023
530421-2023-PL

7 / 7

ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/08/2023

01/09/2023 S168
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


		2023-09-01T06:56:42+0200
	ARHS SPIKESEED cde4b07d9e9aef71473e622f4c53392b148cab65




